S.

Sacramentum. Quid sit, & ex quibus constituitur 174.1. & seq. Quotuplex sit 176.4.

Sacrilegium. Quid & quotuplex 512.10. Ejus poena ibid.

Schisma, & Schismaticus quis dicatur 499.3. Ejus poena 507.17. & seq. Scien-

I N D E X.

- Scientia.* Quam requiratur in promovendis ad beneficia 114. 20. & seq.
- Sententia,* & res judicata. Quid & quotuplex 394. 1. & 2. Qualiter fieri debeat 395. 3. & seq. Ejus effectus 397. 7. & seq. Executio 399. 12. 13.
- Sepulcrum,* & Sepultura. Ejus Electio 270. 16. Quibus danda in loco Sacro 271. 17.
- Simonia.* Quid et quotuplex. 480. 3. et seq. Ejus materia 484. 9. et seq. Pœna 487. 13. et seq. Judex competens 495. 27.
- Sortilegium,* et sortilegus, quis et quotuplex 509. 2. et seq. Ejus pœna ibid.
- Spoliatus.* Quis dicatur, et quomodo ante reliqua restituendus 343. 2. et seq.
- Sponsalia.* Quid sint, et qualiter contrahantur 233. 6. et seq. Qualiter dissolvantur 236. 11. et seq. Eorum effectus 238. 15. et seq.
- Spurius.* Quis dicatur 118. 26. Non legitimatur per subsequens matrimonium ibid. 27.
- Stuprum.* Quid sit, et qualiter puniatur 530. 7. et 8.
- Subdiaconus.* Unde dicatur, et ejus officium 92. 5.
- Subditus ratione beneficii,* vel originis, vel domicilii, quis dicatur pro susceptione Ordinum 226. 23. et seq.
- Suspensio.* Quid sit, et quotuplex, 566. 1. et 2. Ejus forma, effectus, et cessatio 568. 5. et seq.

T.

- T**Estis. Quis esse possit aut non possit 370. 2. et seq. Modus recipiendi Testes 376. 14. et seq. Quid requiratur

I N D E X.

quiratur ut plene probent 380.20. et seq. An exa-
minari possint ante litem contestatam 358.7.

Tonsura prima. Utrum sit Ordo 95.7. et 217.7.

Tortura. Quid 468.14. Super quo crimine, et con-
tra quem adhiberi permessa ibid. Quae sint indi-
cia sufficientia ad torturam 469.17. et seq.

Transactio. Quid 32.6. Qui transigere possint
433.7. De qua re ibid. 8. et 9. Effectus transa-
ctionis 434.10.

V.

Vicarius Episcopi. Quotuplex 74.2. Vicarius ge-
neralis, ejusque officium 80.14. Cujus qualita-
tis esse debeat 83.17. Qualiter revocari possit
ibid. 18. et seq. Vicarius Capitularis 84.20.

Unctio extrema, ejus materia, forma, Minister,
subjectum, et effectus 109.3. et seq. Obligatio
eam sumendi 214.9.

Usura. Quid et quotuplex 521.1. et seq. Obligatio-
nes, et poena usurarii 524.10. et seq.

F I N I S.